CONG TY CO PHAN PAU TU - XAY DUNG VA PHAT TRIEN SAO VIET
GROUP

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU - XAY DUNG VA
PHAT TRIEN SAO VIET GROUP
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SAO VIET GROUP DEVELOPMENT AND
CONSTRUCTION - INVESMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 3703089800
3. Ngay thanh lap: 20/10/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
Sb 132-134 Buong Hoang Hoa Tham, KDC Phti Thuén , Khu 06, Phuong Phu Lo,
Thanh phé Thu Dau Mét, Tinh Binh Duong, Viét Nam
Dién thoai: 02743886886 Fax:
Email: hoadonsaoviet2022@gmail.comWebsite:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5. [Ban md t6, xe may 4541
6. |Ban budn thuc pham 4632
7. |Ban budn d6 ubng 4633
8.  |Ban buon dd dung khac cho gia dinh 4649
9.  |Béan budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
10. [Ban buén thiét bi va linh kién dién ttr, vién théng 4652
11.  |Ban budn vét ligu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
(trr hoat dong bén thuy ndi dia)
12. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820(Chinh)
dat
Chi tiét: Mbi gidi bat dong san
13.  |Dich vu luu trd ngan ngay 5510
14.  |Dich vu an udng khac 5629
15.  |Dich vu phuc vu d6 ubng ‘ 5630
Chi tiét: Quan ca phé, giai khat (trtr quay bar, vii truong)
16. |Xay dyng nha dé & 4101
17.  |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
18. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
19. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
20. |Pha do 431
21.  [Chuan bi mit bing 4312
22.  |Lap dit hé thong dién 4321
23.  |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac cua hang chuyén doanh
(trtr hoat dong bén thuy nodi dia)
24.  |Ban1¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va bo dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
25.  |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 472
cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 2.200.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 c6 phan dwoce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [TRAN
NGUYEN
TRUNG HOA

Ap 3, Xa Xuén
Hoa, Huyén Xuén
Loc, Tinh Pong
Nai, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

9,090

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

9,090

272490663

2 |LE TUAN TU

T6 2, Khu 8,
Phuong Pinh
Hoa, Thanh ph
Thi Dau Mot,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

40.000

400.000.000

18,182

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

18,182

311843005
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3 [NGUYEN
ANH PHI

Ap 3, Xa Xuan
Hoa, Huyén Xuan
Loc, Tinh Béng
Nai, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

18,182

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

18,182

272490627

4 [HUYNH
NGOC HIEN

Thon Tién Phat,
Xa Quang Tién,
Huyén Cu M'gar,
Tinh Pak Lék,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

18,182

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

18,182

0660940079
46

5 [TRAN THE
ANH

T6 24, Ap 7, Xa
Tan Long, Huyén
Phu Giao, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

18,182

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

18,182

0740900077
00
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6 [HUYNH Thon Trung An, |Co phan| 40.000[  400.000.000|18,182| 212305033
PHUGC Xa Binh Thanh, [pho

HANH Huyén Binh Son, [thdng
Tinh Quang Ngii, |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 40.0000  400.000.000/18,182

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE TUAN TU G161 tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 03/10/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 311843005

Ngay cap:  11/02/2017 Noi cip: Céng An Tinh Tién Giang

Dia chi thudng tra: Ap 4, Xa An Hitu, Huyén Cdi Bé, Tinh Tién Giang, Viét Nam

Dia chi lién lac: 76 2, Khu 8, Phuwong Pinh Hoa, Thanh phé Thii Dau M¢t, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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